
4 So s nedělní platností 17:00 Těmice
Za manžela Petra Píšťka s prosbou o dar zdraví a ochranu 

Panny Marie pro celou živou rodinu

8:00 Domanín 
Za + rodiče, Boží pomoc a ochranu Panny Marie pro celou 

živou rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

16:00 Bzenec Novoroční varhaní koncert Lukáše Hurtíka

16:30 Domanín
Za + manžela Pavla, jeho + bratry Ladislava a Josefa, za dar 

zdraví a ochranu Panny Marie pro celou rodinu

18:00 Bzenec Za dar zdraví a Boží posilu v nemoci

7 Út

8 St 8:00 Těmice
Za + bratra Václava, + manželku s prosbou o dar zdraví a 

ochranu Boží pro celourodinu Uhlířovu

9 Čt 18:00 Domanín
Poděkování za přijatá dobrodiní, prosba za Boží ochranu 

celé rodiny

10 Pá 18:00 Bzenec Za + Josefa Zapletala a duše v očistci

11 So s nedělní platností 17:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín 

Za + rodiče Brhelovy, sestru Marii, prarodiče Brhelovy a 

Nedbalovy, s prosbou o dar zdraví  a ochranu Boží pro celou 

rodinu

9:30 Bzenec Za + Růženu Váňovou a živou a zemřelou rodinu

POTVRZENÍ O DARECH. Kdo jste dali finanční dar převodem na účet během loňského roku, 

můžete jej použít k odpisu z daní. Pokud budete chtít potvrzení o daru, ozvěte se.

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 11.419 Kč.

V Domaníně 7.684 Kč.; v Těmicích: 1.820 Kč. a 1EUR. Celkem 9.504 Kč. a 1 EUR. 

1.1. 9.394 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

BZENEC: Ve středu 22. ledna bude v naší farnosti adorační den. Zahájíme ho Eucharistickým 

výstavem v kapli na faře v 11:00 hod. Od 11:00 do 18:00 hodin bude vystavena Eucharistie k 

adoraci. Adorační den bude zakončen svátostným požehnáním v 17:55 a mší svatou v 18:00. 

Zveme Vás k této vyjímečné modlitbě před Eucharistií. Zapisovat se můžete do připraveného 

rozpisu modlitební hlídky, který najdete na stolečku v kostele.

Příprava na křest a první svaté přijímání dospělých. Pokud máte zájem, nebo pokud víte o 

někom, kdo by se rád nechal pokřtít, nebo rád začal chodit ke sv. přijímání, ať se obrátí na o. 

Martina. 

TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 2024 Děkuji organizátorům a všem malým i velkým koledníkům za 

pomoc při letošní Tříkrálové sbírce. Děkuji Vám všem, kteří jste otevřeli svá srdce a dveře a 

přispěli do Tříkrálové sbírky.

Na slavnost Zjevení Páně (Tří králů), během mše sv. požehnáme vodu, kadidlo a křídu. 

Ale také můžete k požehnaní přinést i další předměty náboženské úcty, jako např. řetízky, křížky, 

medailonky, obrázky, ikony, růžence apod.

Úklid kostela: Bzenec - Zemánková, Klopcová, manželé Juráskovi

Domanín - Dvořanová, Hlinková, Zábranská

POŘAD BOHOSLUŽEB 5. 1. - 12. 1. 2025
farnost Bzenec a Domanín

Lektoři: Petr Zábranský a Iva Klobásková

Lektoři: Andrea Goliášová a Lenka Poláčková

12 Ne
svátek Křtu 

Páně Lektoři: Martin Bedrava a Jitka Masařová

Lektoři: rodina Boráňova

5 Ne
2. neděle po 

Narození Páně

6 Po
Slavnost 

Zjevení Páně

Mše svatá není !!!

BZENEC: Tento týden budou všechny mše svaté v kostele.



Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek


